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25-årsjubileum
Kraftverket feiret jubileum, dagen etter 
25-årsdagen for dannelsen av menigheten. Det 
ble en minneverdig markering som startet med 
pølsefest, konkurranser og leker for barna. 
Deretter hadde vi en festgudstjeneste, med 
partyhatter, vimpler og pynt en jubileumsburs-
dag verdig. Innholdet i gudstjenesten var 
preget av takknemlighet for det som har vært, 
med blikket festet framover. Søndagen ble 
avsluttet med nachspiel på Rockefeller. Der 
spilte Konradsen, et av de mange bandene med 
musikere fra Kraftverkets musikkmiljø.
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Gudstjenestene
Vi har hatt 31 gudstjenester i 2024, i tillegg til 
10 stille gudstjenester. På de ordinære guds-
tjenestene har vi fulgt kirkeårets tekster. Vi 
har hatt flere talere utenfra for å supplere våre 
pastorer. Det har også vært viktig å legge sosia-
le møtepunkt rundt gudstjenestene, siden dette 
er vårt viktigste møtepunkt. Vi opplever også 
i år at tilstrømmingen er stigende, og at den 
gruppen vi først og fremst rekrutterer er unge/ 
voksne. Utfordringen framover er å bli enda 
flinkere til å ta imot og gi de nye som ønsker 
det en tjeneste. Vi ser at det er disse som størst 
grad blir værende!

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024

7



8



Stille gudstjeneste
Den første søndagen hver måned har gudstjenesten i Kraft-
verket hatt et særskilt preg de siste fem årene. «Stille guds-
tjeneste» startet i 2020 og har fortsatt gjennom 2024 med 
gjennomsnittlig rundt 50 besøkende. Gudstjenesten har et 
nedstrippet og dempet preg, med taizé-inspirert musikk, 
stillhet, bønn og ettertanke, tekstlesning og nattverd. Stearin-
lysene er tent før folk kommer inn i kirken, og det legges opp 
til stillhet i rommet både før, under og etter gudstjenesten. 
Kirkekaffe og eventuell småprat etter gudstjenesten tas 
normalt på kirketrappen.

I 2024 har Andreas Ruud stått i spissen for ledergruppen 
som holder i trådene for arbeidet. Marte Marie Wiik Ruud 
har hatt ansvaret for planlegging og logistikk, og Mathias og 
Sandra Borøy har hatt hovedansvaretfor musikken -og selv 
har de spilt på nesten hver eneste stille gudstjeneste gjen-
nom året. Fra og med slutten av 2024 tar Sandra en pause fra 
å bidra på stille gudstjeneste, og vi andre frivillige vil både 
savne henne og takke henne for en enorm innsats i årene som 
har gått. Alt i alt har vi blitt en stor gjeng som utgjør teamet 
av frivillige som stiller som møteledere, tekstlesere, forbe-
dere, liturger og praktisk ansvarlige, og de nye tilskuddene 
som har meldt seg til tjeneste i 2024 setter vi stor pris på. 

Vi opplever fortsatt at det er stadig økende interesse for 
stille gudstjeneste, og at dette tilbudet gir noe annet –men 
særegent –til de som deltar. Stille gudstjeneste er viktig for 
mange, og bidrar til at gudstjenestetilbudet i Kraftverket er 
bredt og treffer stadig flere.
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Leir
Vi arrangerte vår andre sommerleir i Stavern, 
over fire dager rundt første helgen i august. Knapt 
hundre deltagere deltok på konserter, kveldsmøter, 
seminar og ulike aktiviteter for barn og unge. Flere 
fastboende i Stavern deltok på enkeltarrangement, 
spesielt gudstjenesten var godt besøkt utenfra. Også 
i år var flere av leirdeltagerne utflyttede medlemmer 
av Kraftverket. 

Per Eriksen og Nils Terje Andersen hadde semina-
rer. Dette var første gang vi leide inn folk utenfra. 
Vi er svært takknemlige for det gode budskapet de 
begge formidlet.
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Eldsterådet
Eldsterådet har hatt 13 møter, og behandlet 47 saker. 
Bemanning og ansettelser, forberedelser til synodemø-
tet og menighetens daglige drift har vært viktige saker. 
I tillegg til bønn for menigheten o hverandre. 

Eldsterådet har bestått av Gudmund Noddeland Myhren, 
Mathias Tveit Hammersmark, Kjetil Gilberg og Maria 
Bjørdal. Fra høsten har også Sunniva Nydal vært med 
på møtene. Hun vil bli foreslått som ny fast eldste på et 
menighetsmøte på nyåret. 

Hovedledergruppa
Hovedlederne har møttes 4 ganger i 2024, i tillegg til 
uformell juleavslutning. Gruppa består av eldsteråd og 
ledere for musikk, teknisk gruppe, forbønn, diakoni, 
søndagsskole, husgruppe, møteledelse, torsdagskvelds, 
skeiv i Kraftverket, og sosiale aktiviteter. Hensikten er å 
samordne arbeidet, gi nødvendig info, skape samhold og 
tilhørighet på tvers av gruppene. Slik ønsker vi å foran-
kre lederskapet bredt til beste for menigheten, og skape 
kort vei til alle som har en frivillig tjeneste.

Hovedledergruppa har behandlet 13 saker, mange knyt-
tet opp til konkrete oppgaver som leir, jubileum og vår 
kjernevirksomhet.

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Møteledelse
Å være møteleder i Kraftverket innebærer å planlegge 
gudstjenesten sammen med ansvarlig pastor, ansvarlig 
musiker (og evt ekstern taler), og deretter lede guds-
tjenesten fra start til slutt. Planleggingen handler om å 
tenke en rød tråd for gudstjenesten, diskutere musikk 
som kan passe inn med musikere, finne medarbeidere til 
å lese tekst og lede kirkebønn. Det er ønskelig at en spør 
ulike medlemmer av menigheten om disse oppgavene 
gjennom året slik at det blir en bredde i hvem som 
deltar. Underveis i gudstjenesten må det også formidles 
nødvendig informasjon.

Ida Vesteraas har ledet dette arbeidet siden våren 2023. 
I løpet av 2024 har det vært en gruppe på seks møtelede-
re som har ledet gudstjenestene. Tre av disse fortsetter 
i 2025. Foruten om disse møtelederne er det avtalt med 
pastorene, Kjetil Gilberg og Maria Bjørdal, at de kan lede 
gudstjenester etter behov og ønsker. 
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Søndagsskolen
Denne høsten startet Eric 
Tryland som barne-ungdomsar-
beider i menigheten. Han har 
et helhetlig ansvar for alt som 
skjer for barna våre, og styrer 
også søndagsskole-arbeidet. 
Det har vært bra oppmøte blant 
barna, og vi har fortsatt med 
inndeling av de yngste barna, 
og de barna fra skole-alder og 
oppover. Vi har fått et knippe 
nye ledere for den eldste grup-
pen, og har også gjennomført 
ulike «Supersøndager», der vi 
møtes med alle familiene. 

Søndagsskolen for de minste er 
drevet av foreldre, mens et knip-
pe frivillige har holdt søndags-
skolen for de eldste i gang. 
Vi har et snitt på rundt 20stk 
på søndagsskolen, inkludert 
foreldre i 2024. Målet fremover 
vil være å arrangere flere «Super-
søndager», med gøy innhold. I 
tillegg ønsker vi å få inn flere 
frivillige (gjerne unge voksne) for 
den minste gruppen på søndags-
skolen. Målet er at det ikke bare 
er foreldre som er med på dette.

HUNDRE (2024)
Dette året startet ballen og rulle 
for tweens-arbeidet i menigheten 
vår. I høst innkalte Eric til et 
«Ekstraordinært» møte for barna 
mellom 5.-8.klasse. Fire av jente-
ne i menigheten deltok, og det 
ble en kul samling. Drømmen om 
å starte noe nytt for Tweens ble 
lansert. Etter en pizzakveld hjem-
me hos Eric, ble rammene skapt, 
og konseptet ble utviklet. Vi 
skal samle barn i Oslo (Tweens) 
til arrangementet: «HUNDRE». 
Målet er rett og slett å bli 100 
barn. Det skal være et sted der 
alle blir sett, hørt og løftet frem. 
Det skal også være en «vibe» som 
gjør at de som aldri har vært i en 
kirke før, kan trives! Hver samling 
skal det være en andakt med 
fokus på å fortelle om hvem Jesus 
er. I tillegg skal det alltid være en 
form for konkurranse eller lek. 
Oppmøte på de første to samlin-
gene har vært mellom 5–10 barn, 
i tillegg til 7 ledere. Vi er helt i 
startfasen av noe vi tror kommer 
til å vare mange år fremover! Vi 
drømmer om å bli HUNDRE!

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Praktisk diakoni
Praktisk diakoni i Kraftverket består av ulike oppgaver. En av 
oppgavene er å gjøre i stand til gudstjeneste i form av å koke 
kaffe og te, tenne lys, klargjøre nattverdsmåltidet, lage mat 
til musikerne og sette frem kirkekaffen. Etter gudstjenesten 
sørger diakonene for oppvask og opprydding i kirkerom og 
kjeller. De resterende oppgavene består av å styre projektor 
under gudstjenesten og bake kake til kirkekaffen. 

Det er alltid en del utskifting av diakoner fra semester til 
semester, men vi har et knippe trofaste og hardtarbeidende 
diakoner som har vært med i flere år. I 2024 har så mange 
nye diakoner meldt seg til tjeneste at tre diakonteam har 
blitt utvidet til fire, med tjeneste hver 5. uke. Utover de som 
rigger og rydder før/etter gudstjeneste er også 3 kakebakere 
og 4 som styrer projektor satt inn i turnusen, og har tjeneste 
én gang i måneden.

Til projektortjenesten har vi fått en ny MAC, og projektoren 
kan nå styres trådløst.

Kristin Gjøvikli var hovedleder for praktisk diakoni-gruppen 
frem til sommeren 2024, og Ellen Henriksson har deretter 
tatt over rollen. Hovedleder har ansvar for innkjøp av alt som 
trengs til kirkekaffe og nattverd, etablering og oppfølging 
av turnus, samt å delta på månedlige hovedledermøter med 
resten av hovedledergruppa.

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Forbønn
To personer er tilgjengelig under hele gudstjenesten 
for de som ønsker forbønn. Tilbudet benyttes i 
hovedsak under nattverden. 8 frivillige har vært 
med i 2024, og vanligvis søker 2–3 personer forbønn 
under en gudstjeneste.

Også i år har forbønnsteamet utformet og gjennom-
ført kirkebønnen. Halvparten av forbederne har hatt 
dette som en del av sin tjeneste. Det har i tillegg 
vært en  intern samling, der alle forbederne har delt 
erfaringer, og bedt for hverandre og arbeidet.

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Papirløse
Året gjennom har det blitt arrangert ukentlig middag 
for papirløse, ureturnerbare flyktninger. Hver torsdag 
er det med 2–4 frivillige fra Kraftverket, ansvarlige for 
å lage og servere et varmt måltid. Gjennom året har 
det vært 14 ulike frivillige. Gjestene som kommer er 
som regel voksne menn og kvinner, og antallet kan 
variere. Vi anslår 15–20 i gjennomsnitt. Alle får utdelt 
to trikkebilletter for tur/ retur. Med ujevne mellom-
rom henter vi også mat fra Matsentralen, som vi deler 
ut. Spesielt før jul hadde vi mange slike utdelinger. 
Maren Haugland gikk av som leder for arbeidet, og 
har ikke blitt erstattet. Arbeidet med å sette opp 
turnus blir gjort i fellesskap, men vi vil prioritere høyt 
å finne en ny leder så snart som mulig.

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024

23



24



Skeiv i Kraftverket
Det har vært et travelt år i Skeiv i Kraftverket og vi har stort 
sett møttes en gang i måneden.

2024 startet med innlegg i Østre Frikirke hvor vi fikk synlig-
gjort hvordan det er å være skeiv i Frikirken og bidratt inn i 
debatten om bekjennelsesspørsmål. Innlegget ble fanget opp 
av Veien og er gjengitt på https://magasinetveien.no/hvor-
dan-skeive-opplever-a-vere-i-frikirken 

Det ble også holdt filmkveld, bålturer ved Sognsvann, 
bannerverksted til Pride-paraden, pikniker, besøk av Halvor 
Moxnes (teolog og professor) og julebord. Vi er stort sett en 
kjerne på rundt 4–7 som deltar på samlingene avhengig av 
hvor godt det klaffer for den enkelte.

Et høydepunkt var å gå i Oslo Pride under eget banner og på 
den måten synliggjøre at vi er flere som kjemper kampen for 
et inkluderende syn på skeive i Frikirken og feire kjærlighe-
ten. Skeiv i Kraftverket har også representert skeive under 
«Frikirke for alle» i Stavern i oktober.

I tillegg til å møtes har gruppa vært et sted for oppsumme-
ringer av andre arrangementer som har skjedd i menigheten 
knyttet til debatten om bekjennelsesspørsmål, og gruppa har 
vært til trøst og bygging av samhold.

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Musikk
Musikkarbeidet i Kraftverket består av en stor grup-
pe musikere som bidrar frivillig i gudstjenestene 
gjennom året. Sentralt står 5 bandledere som legger 
ned enormt mye arbeid i finne sanger som passer 
til prekentekst og tema, arrangere solosanger og 
salmer, og samle ulike musikere slik at vi har band 
til gudstjenestene. Mange av musikerne våre er også 
aktive i musikkmiljøet i Oslo, i ulike band eller som 
backingmusikere til forskjellige artister. Hovedmå-
let for musikkarbeidet er å underbygge Kraftverkets 
motto ”Hverdagen inn i gudstjenesten, Gud inn i 
hverdagen”. Dette preger både musikkuttrykket og 
valget av sanger og salmer. Hos oss kan du på en 
vanlig søndag høre alt fra Adrienne Lenker og Jose 
Gonzalez til Elias Blix og Aage Samuelsen. 

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Husgrupper
I mai 2024 ble Joakim Gausdal ansatt i en 20 % stilling, for å 
i hovedsak ta ansvar for husgruppearbeidet og det sosiale i kraft-
verket. Som følge av dette ble det startet tre nye husgrupper 
høsten 2024. 

Tidligere har strategien ved husgrupper vært å danne nye 
husgrupper av folk som naturlig har søkt sammen. Problemet 
som oppstod i dette, var en mangel på initiativ og at det ikke ble 
startet så mange nye husgrupper. I år har vi konstruert nye og litt 
mer tilfeldige grupper, hvor alle har blitt rekruttert og plassert på 
samme gruppe. Dette er for å etterspørre ønsket om husgrupper 
som flere kanskje har om tilhørighet til en mindre gruppe. 

Sosialt
Det sosiale fellesskapet er viktig i Kraftverket. Vi ønsker å skape 
møteplasser, der folk blir sett og inkludert og finner nye venner. 
Vi har gjennomført mange ulike arrangementer med det sosiale 
i sentrum: 3 kveldsmat i hjemmene, kraftverket i parken, flere 
vaffelsøndager og julegrøt før gudstjenesten, bowling, turer før 
gudstjenester, Musikkbingo, og henging på Cafe-Laundromat 
etter gudstjenestene. 

Helt på slutten av året ble det laget en egen gruppe for å plan-
legge å gjennomføre sosiale ting i kraftverket. Ønsker her er å få 
flere ideer og ting gjennomført i løpet av 2025. 

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Teknisk
I 2024 dannet vi en teknisk avdeling som har 
ansvaret for å forsikkre god lyd og flinke folk bak 
spakene under gudtjenestene. Dette ble gjort for å 
legge mindre arbeid på Musikk, som tidligere hadde 
ansvar for lyd-teknikerne. Vi har hatt varierende 
utvalg av frivvilge teknikere igjennom året av ulike 
årsaker, men forsøker nå å jobbe opp en solid og 
trygg gjeng på 4–5 rullerende teknikere. Det er viktig 
at teknikere får god opplæring i lydsystemet og føler 
seg trygg i rollen sin. Teknisk leder har derfor tett 
oppfølging med teknikerne for å forsørge at alle er 
trygge og kompetente i arbeidet.

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Synodemøtet
I juni hadde Frikirken sitt synodemøte, der saken 
om likekjønnet samliv ble behandlet. Vedtaket slo 
fast at ekteskapet er mellom en mann og en kvin-
ne, all seksuell aktivitet utenfor denne rammen er 
å betrakte som synd. Det ble også vedtatt at dette 
er et bekjennelsesspørsmål. Noe som innebærer at 
denne læren ikke kan utfordres. 

Vedtaket er svært problematisk for oss i Kraftver-
ket, og på et menighetsmøte i oktober vedtok vi 
blant annet: 

Synoden har vedtatt at menighetens ledere skal 
stille seg bak Frikirkens samlivsteologi. Eldste-
rådets samvittighet tillater kun lojalitet til vigsels-
liturgi og regler for ordinasjon. I sjelesorg, veiled-
ning og offentlige uttalelser, vil vi fortsatt hevde at 
et trofast likekjønnet samliv er likeverdig et trofast 
heterofilt samliv. 

Vi vedtok også at vi må vurdere å melde oss kollek-
tivt ut av kirkesamfunnet, men vil utsette en så 
dramatisk avgjørelse til høsten 2025. I mellomti-
den er det opprettet en arbeidsgruppe som utreder 
alternativene til å stå i Frikirken.

Kraftverket menighet – Årsrapport 2024
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Statistikk
  2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Sum medlemmer 148 164 179 185 196 195 201 207 216 217

Medlemmer med 
stemmerett 95 104 112 111 117 118 119 121 126 126

Tilhørige     5 5 5 5 5 5 5 5

Barn 49 56 63 69 74 72 77 81 85 86 

                     

Antall gudstjenester 30 30 29 32 36 16 13 30 33 31

Gudstjenestebesøk 107 100 115 102 101 91 101 94 105 107

Nattverdsdeltagere 78 83 86 75 72 77 85 68 81 91

Barnedåp 7 6 10 6 6 3 5 4 4 5

Vielser 2 3 4 1 3 2 2 3 1 0

Antall husgrupper 5 10 10  10  7  4 4 4 4 5

Stille gudstjenester            7  4 10 9 10

Gudstjenestebesøk           30  32 35  39 42   

Gudstjenester på zoom         13 18 0 0 0
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Resultatbudsjett
2025

Driftsinntekter
3020 Givertjeneste Bank  445  000 
3022 Givertjeneste Solidus  790  000 
3033 Kollekt Vipps  137  500 
3040 Tilskudd fra Frikirken  125  000 
3042 Refusjon statsmidler  147  000 
3043 Mva-kompensasjon  150  000 
3044 Tilskudd fra Kristelig Studieforbund  45  000 
3055 Arrangementsinntekter, enkeltarr.  150  000 
3065 Plateinntekter  2  600 

 1  992  100 

Driftskostnader
4010 Varekjøp (kaffe, sjokolade mm. til gudstjenester o.l.)  20  000 
4055 Arrangementskostnader, enkeltarr.  150  000 
4056 Arbeid med papirløse flyktninger  75  852 
4065 Platekostnader  1  000 
4510 Støtte til fellesarbeid i Frikirken  201  600 
4512 Støtte til misjonsarbeid i Frikirken  75  000 
5000 Lønn til ansatte  870  550 
5020 Feriepenger  104  473 
5400 Arbeidsgiveravgift  131  225 
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger  14  734 
5925 Personalforsikringer  13  401 
5945 Pensjonsforsikring for ansatte  64  402 
6015 Avskrivning på maskiner  22  748 
6300 Leie lokale  168  000 
6360 Renhold  22  800 
6420 Leie datasystemer  50  000 
6793 Honorar Gudstjeneste  25  000 
6800 Kontorrekvisita  3  150 
6810 Data/EDB-kostnad  3  150 
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.  6  000 
6860 Møtekostnader og bevertning (herunder bevertning til frivillige/medarbeidere)  5  000 
6900 Telefon  10  257 
6910 Bredbånd  15  120 
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig  5  000 
7320 Annonsering og markedsføring (annonser, nettsider etc.)  12  600 
7400 Kontingenter og medlemskap  6  300 
7420 Gave til eksterne  4  725 
7500 Forsikringspremie  2  520 
7770 Bank og kortgebyrer  9  450 
7771 Vipps Gebyr  7  350 

 2  101  407 
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2025

Finansinntekter
8050 Annen renteinntekt  30  000 

 30  000 

Finanskostnader
8151 Renter banklån 30007895905 800

800

Resultat
Driftsinntekter  1  992  100 
Driftskostnader  2  101  407 
Driftsresultat -109  307 
Finansinntekter  30  000 
Finanskostnader  800 
Ekstraordinære inntekter
Ekstraordinære kostnader
Resultat før skatt -80  107 
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Resultatrapport

2024 2023
Regnskapskonto Periode Endring

Driftsresultat
   Driftsinntekter
      Salgsinntekter
         3020 Givertjeneste Bank 373035 577025 -203990
         3022 Givertjeneste Solidus 733640 732930 710
         3033 Kollekt Vipps 121761 138857 -17096
         3038 OK-dagen 23000 -23000
         3040 Tilskudd fra Frikirken 200000 50000 150000
         3041 Tilskudd fra andre 799 31561 -30762
         3042 Refusjon statsmidler 163616 147081 16535
         3043 Mva-kompensasjon 156073 141475 14598
         3044 Tilskudd fra Kristelig Studieforbund 33330 33330
         3055 Arrangementsinntekter, enkeltarr. 244370 225147 19223
         3065 Plateinntekter 2700 3350 -649
      Salgsinntekter 2029324 2070426 -41102
   Driftsinntekter 2029324 2070426 -41102
   Driftskostnader
      Varekostnad
         4010 Varekjøp (kaffe, sjokolade mm. til gudstjenester o.l.) 33927 18215 15713
         4055 Arrangementskostnader, enkeltarr. 123898 209205 -85308
         4056 Arbeid med papirløse flyktninger 66152 115252 -49100
         4065 Platekostnader 988 988
         4510 Støtte til fellesarbeid i Frikirken 201600 190400 11200
         4512 Støtte til misjonsarbeid i Frikirken 75000 75000
      Varekostnad 501565 609059 -107495
      Lønnskostnad
         5000 Lønn til ansatte 745535 702684 42851
         5020 Feriepenger 77329 84322 -6994
         5090 Påløpt, ikke utbetalt lønn 30000 30000
         5091 Påløpte feriepenger av ikke utbetalt lønn 12136 12136
         5210 Fri telefon 3660 8052 -4392
         5251 Gruppelivsforsikring 1421 2506 -1085
         5252 Ulykkesforsikring 1668 3978 -2311
         5270 Innberetning pensjon 15276 15276
         5280 Annen fordel i arbeidsforhold 785 2002 -1217
         5290 Motkonto for gruppe 52 -22810 -16538 -6271
         5400 Arbeidsgiveravgift 113002 100210 12793
         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger 10903 11889 -986
         5405 Arbeidsgiveravgift av andre påløpte lønnskostnader 5941 5941
         5450 Pensjonskostnad 10512 10512
         5510 Trekkpliktig del av reise 243 -243
         5800 Refusjon av sykepenger -69937 69937
         5900 Gave til ansatte 2780 2780
         5920 Yrkesskadeforsikring 1260 1260
         5925 Personalforsikringer 8640 9749 -1109
         5945 Pensjonsforsikring for ansatte 37854 61179 -23325
      Lønnskostnad 1055893 900338 155555
      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
         6015 Avskrivning på maskiner 22752 22752
      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 22752 22752
      Annen driftskostnad
         6300 Leie lokale 167416 159748 7668
         6360 Renhold 22600 23600 -100038



2024 2023
Regnskapskonto Periode Endring

Driftsresultat
   Driftsinntekter
      Salgsinntekter
         3020 Givertjeneste Bank 373035 577025 -203990
         3022 Givertjeneste Solidus 733640 732930 710
         3033 Kollekt Vipps 121761 138857 -17096
         3038 OK-dagen 23000 -23000
         3040 Tilskudd fra Frikirken 200000 50000 150000
         3041 Tilskudd fra andre 799 31561 -30762
         3042 Refusjon statsmidler 163616 147081 16535
         3043 Mva-kompensasjon 156073 141475 14598
         3044 Tilskudd fra Kristelig Studieforbund 33330 33330
         3055 Arrangementsinntekter, enkeltarr. 244370 225147 19223
         3065 Plateinntekter 2700 3350 -649
      Salgsinntekter 2029324 2070426 -41102
   Driftsinntekter 2029324 2070426 -41102
   Driftskostnader
      Varekostnad
         4010 Varekjøp (kaffe, sjokolade mm. til gudstjenester o.l.) 33927 18215 15713
         4055 Arrangementskostnader, enkeltarr. 123898 209205 -85308
         4056 Arbeid med papirløse flyktninger 66152 115252 -49100
         4065 Platekostnader 988 988
         4510 Støtte til fellesarbeid i Frikirken 201600 190400 11200
         4512 Støtte til misjonsarbeid i Frikirken 75000 75000
      Varekostnad 501565 609059 -107495
      Lønnskostnad
         5000 Lønn til ansatte 745535 702684 42851
         5020 Feriepenger 77329 84322 -6994
         5090 Påløpt, ikke utbetalt lønn 30000 30000
         5091 Påløpte feriepenger av ikke utbetalt lønn 12136 12136
         5210 Fri telefon 3660 8052 -4392
         5251 Gruppelivsforsikring 1421 2506 -1085
         5252 Ulykkesforsikring 1668 3978 -2311
         5270 Innberetning pensjon 15276 15276
         5280 Annen fordel i arbeidsforhold 785 2002 -1217
         5290 Motkonto for gruppe 52 -22810 -16538 -6271
         5400 Arbeidsgiveravgift 113002 100210 12793
         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger 10903 11889 -986
         5405 Arbeidsgiveravgift av andre påløpte lønnskostnader 5941 5941
         5450 Pensjonskostnad 10512 10512
         5510 Trekkpliktig del av reise 243 -243
         5800 Refusjon av sykepenger -69937 69937
         5900 Gave til ansatte 2780 2780
         5920 Yrkesskadeforsikring 1260 1260
         5925 Personalforsikringer 8640 9749 -1109
         5945 Pensjonsforsikring for ansatte 37854 61179 -23325
      Lønnskostnad 1055893 900338 155555
      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
         6015 Avskrivning på maskiner 22752 22752
      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 22752 22752
      Annen driftskostnad
         6300 Leie lokale 167416 159748 7668
         6360 Renhold 22600 23600 -1000

2024 2023
Regnskapskonto Periode Endring

         6390 Annen kostnad lokaler 800 800
         6420 Leie datasystemer 60776 42408 18367
         6490 Annen leiekostnad 1394 343 1051
         6540 Inventar 2500 2500
         6550 Driftsmateriale 105 -105
         6551 Datautstyr (hardware) 6500 -6500
         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 5128 -5128
         6705 Honorar regnskap 3253 39561 -36308
         6793 Honorar Gudstjeneste 25848 33221 -7373
         6800 Kontorrekvisita 792 3056 -2264
         6810 Data/EDB-kostnad 2344 15437 -13093
         6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 3360 5600 -2240
         6860 Møtekostnader og bevertning (herunder bevertning til frivillige/medarbeidere) 1703 15933 -14230
         6900 Telefon 6893 5530 1363
         6910 Bredbånd 14400 10800 3600
         7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig 1318 868 451
         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 11722 4805 6917
         7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 62 62
         7320 Annonsering og markedsføring (annonser, nettsider etc.) 14438 17255 -2818
         7400 Kontingenter og medlemskap 4300 10785 -6485
         7420 Gave til eksterne 8958 14276 -5318
         7500 Forsikringspremie 2491 2341 150
         7600 Lisensavgift og royalties 3925 -3925
         7740 Øredifferanser -7 -7 0
         7770 Bank og kortgebyrer 10844 10299 545
         7771 Vipps Gebyr 5998 6942 -944
         7790 Annen kostnad 9673 9673
      Annen driftskostnad 383875 438459 -54584
   Driftskostnader 1964085 1970609 -6524
Driftsresultat 65240 99818 -34578
Finansinntekter og finanskostnader
   Finansinntekter
      Annen finansinntekt
         8050 Annen renteinntekt 32307 20911 11396
         8060 Valutagevinst (agio) 4 -4
         8070 Annen finansinntekt 2311 2311
      Annen finansinntekt 34618 20915 13703
   Finansinntekter 34618 20915 13703
   Finanskostnader
      Annen finanskostnad
         8150 Annen rentekostnad 809 -809
         8151 Renter banklån 30007895905 3179 4248 -1069
         8160 Valutatap (disagio) -34 -34
         8170 Annen finanskostnad 0 0
      Annen finanskostnad 3145 5057 -1912
   Finanskostnader 3145 5057 -1912
Netto finansresultat 31473 15858 15615
Ordinært resultat før skattekostnad 96713 115675 -18963
Ordinært resultat 96713 115675 -18963
Årsresultat 96713 115675 -18963
Overføringer
   8960 Overføringer annen egenkapital 115675 -115675
Sum overføringer 115675 -115675



Balanserapport
IB Endring

1/1/2024 12/31/2024 12/31/2023
Regnskapskonto

Eiendeler
   Anleggsmidler
      Varige driftsmidler
         Maskiner og anlegg
            1201 PA-anlegg 227475 227475
            1202 PA-anlegg avskrivninger -197184 -219936 -22752
         Maskiner og anlegg 30291 7539 -22752
      Varige driftsmidler 30291 7539 -22752
   Anleggsmidler 30291 7539 -22752
   Omløpsmidler
      Fordringer
         Kundefordringer
            1500 Kundefordringer
         Kundefordringer
         Andre fordringer
            1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 1500 -1500
            1742 Forskuddsbetalt forsikring 2491 2565 74
            1749 Andre forskuddsbetalte kostnader 1027 -3111 -4138
         Andre fordringer 5018 -546 -5564
      Fordringer 5018 -546 -5564
      Bankinnskudd, kontanter og lignende
         1911 Vipps 38618 16750 -21868
         1920 Bankinnskudd 8220.02.86444 (Vest) 721192 851841 130649
         1940 Paypalkonto 2009 550 -1459
         1950 Bankinnskudd for skattetrekk 8220.02.20214 27934 46488 18554
      Bankinnskudd, kontanter og lignende 789753 915628 125876
   Omløpsmidler 794771 915083 120312
Eiendeler 825062 922622 97560
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IB Endring
1/1/2024 12/31/2024 12/31/2023

Regnskapskonto

Egenkapital og gjeld
   Egenkapital
      Opptjent egenkapital
         Annen egenkapital
            2050 Annen egenkapital 561227 561227
         Annen egenkapital 561227 561227
      Opptjent egenkapital 561227 561227
      Udisponert resultat 96713 96713
   Egenkapital 561227 657939 96713
   Gjeld
      Annen langsiktig gjeld
         Gjeld til kredittinstitusjoner
            2240 Pantelån 30007895905 26632 6628 -20004
         Gjeld til kredittinstitusjoner 26632 6628 -20004
      Annen langsiktig gjeld 26632 6628 -20004
      Kortsiktig gjeld
         Leverandørgjeld
            2400 Leverandørgjeld 56681 16754 -39927
         Leverandørgjeld 56681 16754 -39927
         Skyldige offentlige avgifter
            2600 Forskuddstrekk 25927 44481 18554
            2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 17614 27726 10112
            2780 Påløpt arbeidsgiveravgift på påløpt lønn 4230 4230
            2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn 11890 16666 4776
         Skyldige offentlige avgifter 55431 93103 37672
         Annen kortsiktig gjeld
            2910 Gjeld til ansatte og eiere 7427 -7427
            2930 Skyldig lønn 30000 30000
            2940 Skyldig feriepenger 84322 118198 33876
            2960 Annen påløpt kostnad 3992 -3992
            2965 Forskuddsbetalt inntekt 29350 -29350
         Annen kortsiktig gjeld 125092 148198 23106
      Kortsiktig gjeld 237204 258055 20851
   Gjeld 263836 264683 847
Egenkapital og gjeld 825062 922622 97560
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